Cat.Pr.Cast. 1870, p.23-31

1872

Missio Colombiana-Guatemalensis expulsa et in Republ. Nicaragua excepta, habet 85 socios.

Cat. Pr. Cast. 1872,p.86

1874

Missio Colombiana-Guatemalensis vocatur "Centro-Americana" sed anno seguente nomen est Nicaraguensis pro eadem Missionem. (Includit etiam stationem in Panama).

Cat. Pr. Cast. 1874, p. 59

1877

Iterum ponitur nomen "Centro-Americana", quae hac vice includit etiam Coll. S.Aloysii in carthagine {Cartagena) in Republ. Costaricensi.

Cat. Pr. Cast. 1877, p.75

1883

Missio Centro-Americana, 'dispersa' domum habet in proprio terr. tantum in Panama {tunc Colombia) et Cartag. {Costarica) Reliqui in Miss. prov. Toletanae: Ecuador, Peru, Portorico.

Cat. Pr. Cast. 1883, p.66

1885

Adsunt domus in Bogota, Hedellin, Panama, Pasto, sed iam non in Costarica.

Cat. Pr. Cast.1885, p. 45

1886 et 1887

Nomen novum "Missio Colombiana et Centro-Americana". [Dispersa]

Cat. Pr. Cast. 1887, p.47

1888 – 1893

Iterum vocatur "Missio Centro-Americana". Apparet dom. probationis in Chapinero (Colombia).

Cat. Pr. Cast. 1888, p.45

1894

Iterum novum nomen : Missio Colombiana. Ad hanc Missionem etiam pertinet domus in Republ. Costaricensi. Ineunte anno 1917 etiam Venezuela.

Cat. Pr. Cast. 1894, p. 47

Colombiana Provincia

1924 9 sept.

Missio Colombiana separatur a Provincia Castellana et in Provinciam constituitur. - Viget ab 8 dec.

AR V 119-121/ 136-138

Colorado Missio

1868/1869

Vide Missio "Novi Mexici", quae ab hoc anno invenitur in Catalogo Provinciae Neapolitanae.

Cat. Pr. Neap. 1869,p.8

1919 15 aug.

Missio Novi Mexici et Coloradi separantur a Prov. Neapolitana et Status Coloradi cum domibus tribuitur Prov. Missourianae, reliqua Prov. Neo-Aurelianae. - Viget ab eodem die.

Cat. Prov. Neap. 1919,p.26

Congo - Congolensis Missio

1893

Fundatio primae Missionis (Prov. Belgica) Leopoldville, dein Kisantu. Sup. P. Van Hencxthoven.

Cat. Pr. Belg. 1893, p.71

1935 21 apr.

Missio Congolensis dividitur in M.Kwangensem (Pr. Belg. Mer.) et M. Kisantuensem (Prov. Belg. Sept.) - Viget a 8 mai.

AR VIII 148

Constantinopolitana Missio [Costantinopoli]

1865

Ineunte anno apparet prima vice in Cat. Pr. Siculae domus Constantinopolitana (Coll. et convictus)

Cat. Pr. Sic. 1865, p. 6

1865 - 1881

Etsi Domus Const. ad Miss. Insularum Aegaeorum pertineat, nulla apparet relatio cum illa. Simpliciter ut domus Prov. Siculae enumeratur usque ad annum 1881.

Cat. Pr. Sic. 1865-1881

1882 - 1893

Primo apparet separatim "Missio" Constantinopolitana, remanet sic usque ad 1893.

1894 : Disparet ex catalogo.

Cat. Prov. Sic. 1882, p.13

1882

Interim Provincia Lugdunensis, quae Missiones habet in Syria, in Aegypto et in Armenia, aperivit domum Constantinopolitanam.

Cat. Prov. Lugdun. 1883

1882 - 1914

Invenitur semper in Missione Armeniae Provinciae Lugdunensis.

Sed 1915-1918 dispersa manet. 1920 reapparet mentio domus Cst. in Missione Armeniae.

Cat. Prov. Lugdun.

1936

Uniuntur Missiones Syriae, Armeniae (cum Domo Constant.), et Aegypti in unam Missionem "Proximi Orientis" Prov. Lugdun. ad quam pertinent.

AR VIII 566-568

Croatia Provincia

1909

Missio dependens a Pr. Austriae. "Intra fines Croatiae, Slavoniae, Bosniae et Hercegovinae (sine Dalmatia)"

AR fase. I 152

1910 8 dec.

Dalmatiae territorium separatur a Prov. Veneta et Missioni Croatiae Prov. Austriae tribuitur. - Viget a I ian. 1911

AR fase. 2 (1910), 90-92

1918 13 dec.

Erigitur Viceprov. Croatiae, nominato eius primo "Vicepraeposito" [sic]. Tractatur "de facto" iam ut independens, i.e. "proprii iuris", ut patet ex Ep.Gen. 21 oct. 1918.

Reg. Jugoslav. I, 7-8

1919 8 dec.

"Decernimus et declaramus Missionem (?) Croatiae ... novam ac plene sui iuris Viceprovinciam efficimus, quam "Iugoslavicam" appellari volumus."

AR III 147-148

1919 8 dec.

Praeter domos Missiones Croatiae etiam Labacensis Residentia [cum territorio Sloveniae] ad hanc Viceprovinciam pertinebit.

AR III 147-148

1931

Viceprovincia (ut videtur, ob evitandos errores circa eius independentiam), exinde per aliquot annos - pro externis Provincia vocatur.

1941 26 nov.

Viceprovincia Iugoslaviae exinde "Croatiae" vocatur. Permissio oretenus data est Patri Viceprovinciali Romae commoranti.

Cat. 1941 (impressus)

Cubana Regio Indep.

1852/1853

In catal. Prov. Hispaniae prima mentio de sociis "in via ad inchoand. Coll. Reg. Habanense" (P. Munar, Sup.)

Cat.Hisp. 1853, p. 27

1853 - 1929

In catalogis sermo est de "Collegiis Antillarum", sed tantum in tab. statist. aliquando "Missio" vocatur; v.g. "Missio Antillensis Cubana" in Cat. Castell.

Cat.Pr.Cast. 1902, p. 99

Dakota Missio

1913 24 mai.

Miss. apud South Dakota et Wyoming separantur a Prov. Calif. et cum M.Buffalensi Pr.Missouriana coniunguntur.

AR fasc.1913 54-55

1955 2 iul.

Inde ab erectione Prov. Wisconsinensis, ad eam pertinet. Decretum 2 iul. 1955 - Viget a 15 aug.

AR XII 798-800

Dalmatia. Missio [Croatia / Croazia]

ante 1847

Vide in Catalogis Prov. Rom. et Sic. Appendix : Status in Missionibus

Cat.Pr.Rom. App. 1847 p.1

1847